
D－あなたの在学情報
１．　　　大学院

　（2）あなたの在学している課程を選択してください。
　（3）あなたの在学している研究科を選択してください。
　（４）あなたの在学している研究科の専攻のコードを記入してください。
(２)(３)の設問はプルダウンから該当するものを選択してください

（２） （３） （４）

課程 研究科 長期履修の別 選択項目 専攻のコード

長期履修生以外 教育学

長期履修生（申請中の場合も） 教育（長期履修４年まで）

工学研究科 全員 工学 02

農学研究科 全員 農学 03

長期履修生以外 看護学

長期履修生（申請中の場合も） 保健（看護）（長期履修４年まで）

長期履修生以外 医学獣医学総合

長期履修生（申請中の場合も） 医学（長期履修４年まで）

地域資源創成学研究科 全員 地域資源創成学 08

長期履修生以外 医学獣医学総合

長期履修生（申請中の場合も） 医学（長期履修８年まで）

長期履修生以外 農学工学総合

長期履修生（申請中の場合も） 農学（長期履修６年まで）

05

07

06

04

01

医学獣医学総合研究科
（修士課程）

農学工学総合研究科

専門職大学院（その他）

博士後期

修士・博士前期

教育学研究科

博士 医・歯・獣医・薬学
（６年制学部卒）

医学獣医学総合研究科
（博士課程）

看護学研究科


